
Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 

Reģ. Nr.40008023340 

R.Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 

 

Padomes sēdes protokols Nr. 4–20 

 

Google Meet platformā 

2020. gada 21.decembrī, pulksten 14.00 
 

Piedalās Latvijas BMX klubu vadītāji vai pilnvarotie pārstāvji: 

Uldis Balbeks “Mītavas kumeļi” – ar balstiesībām; 
Olafs Lakučš “Tālava” – ar balstiesībām; 

Aivo Bučiņš “BMX Tukums” – ar balstiesībām; 

Ainars Donis “Saldus Ozolēni” – ar balstiesībām; 

Ģirts Kātiņš Smiltene BJSS “Silvas Ziķeri” – ar balstiesībām; 
Dzintars Lejnieks “BMX Rīga” – ar balstiesībām; 

Māris Liberts “BMX Mārupe” – ar balstiesībām; 

Ivo Lakučs Māra Štromberga aģentūra, “Valmieras puikas” – ar balstiesībām 
Sandis Kārkliņš Vecpiebalgas BMX klubs – ar balstiesībām 

Vents Štrombergs Madonas BMX klubs – ar balstiesībām 

Artis Ozols, Latvijas riteņbraukšanas federācija – bez balstiesībām; 
Daiga Mažrima “BMX aģentūra”, Ventspils – bez balstiesībām. 

 

BMX Klubu padomē sanākuši desmit no trīspadsmit klubu balstiesīgajiem pārstāvjiem. Padome ir lemttiesīga.  

 
Sēdi vada: LRF BMX menedžeris Artis Ozols 

Protokolē: Daiga Mažrima 

 
Dienas kārtības jautājumi: 

1. 2021.gada LRF BMX čempionāta nolikuma apstiprināšana – A.Ozols 

2. 2021.gada LRF BMX kalendāra izvēles secība pēc 2020.gada dalībnieku skaita – A.Ozols 

3. Balsojums par 2021.gada LRF BMX sacensību kalendāra projektu – A.Ozols 

 

1. 2021.gada LRF BMX čempionāta nolikuma apstiprināšana – A.Ozols 

1.1.Ņemot vērā to, ka BMX klubs “Tālava” savus priekšlikumus BMX čempionāta nolikumam iesūtīja pēc noteiktā 

termiņa, tika nolemts balsot par to vai šajā BMX klubu padomes sēdē tiks izskatīti BMX kluba “Tālava” novēloti 

iesūtītie priekšlikumi. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, vai iekļaut BMX klubu dienas kārtībā BMX kluba “Tālava” 

iesūtītos priekšlikumus. 

Balsojot 4 BMX klubu pārstāvjiem PAR un 5 PRET, NOLEMJ: 

Neiekļaut BMX kluba “Tālava” novēloti iesūtītos priekšlikumus dienas kārtībā. 

Šī jautājuma balsojumā nepiedalās BMX klubs Madona, jo kluba pārstāvis nav pieslēdzies tiešsaistei. 
 

1.2.Priekšlikums iekļaut BMX čempionāta nolikumā punktu, ka meitenes no 14 g.v. var braukt pie gadu jaunākiem 

puišiem. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka meitenes no 14 g.v. var braukt pie gadu jaunākiem puišiem. 

Balsojot 3 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 5 PRET un 2 ATTUROTIES, NOLEMJ: 

Neiekļaut BMX čempionāta nolikumā punktu par to, ka meitenes no 14 g.v. var braukt pie gadu jaunākiem puišiem. 

 

1.3.Priekšlikums par Bloku sadalījumu pēc vecuma grupām, B10 zēnu grupu iekļaut Bloks 1 (Nolikuma projekta 

redakcija). 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka B10 tiek iekļauts Bloks 1. 

Balsojot 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 1 PRET un 1 ATTUROTIES, NOLEMJ: 

B10 grupa tiek iekļauta Bloks 1 (Nolikuma projekta redakcija). 

 

1.4. Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka Nolikuma projekta redakcijā piedāvātais naudas balvu 

sadalījums paliek nemainīgs: 



B15/16, ProOpen W, ProOpen M tiek apbalvotas ar naudas balvām: 
B15/16: 1.vieta – 50 EUR; 2.v. – 30 EUR; 3.v. – 20 EUR. 

ProOpen (līdz 5 dalībnieki): 1.vieta – 50 EUR; 2.v. – 30 EUR; 3.v. – 20 EUR. 

ProOpen (līdz 8 dalībnieki): 1.vieta – 100 EUR; 2.v. – 50 EUR; 3.v. – 30 EUR. 

ProOpen (9 līdz 16 dalībnieki): 1.vieta – 120 EUR; 2.v. – 80 EUR; 3.v. – 40 EUR. 
ProOpen (16+ dalībnieki): 1.vieta – 120 EUR; 2.v. – 80 EUR; 3.v. – 40 EUR; 4.v. – 30 EUR; 5.v. – 20 EUR. 

Balsojot 9 BMX klubu pārstāvjiem PAR un 1 PRET, NOLEMJ: 

Naudas balvu sadalījums paliek piedāvātā redakcijā. 

 

1.5.Priekšlikums par posmu skaita kopsavilkuma algoritmu. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka Kopvērtējumā tiek vērtēti 6 (sešu) labāko posmu rezultāti no 8 

(astoņiem) posmiem, izņemot gadījumus, ja posmu skaits ir mazāks ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus, tad 

kopvērtējumā tiek vērtēti attiecīgi 5 no 7 posmiem, 4 no 6 posmiem, 3 no 5 posmiem, 3 no 4 posmiem, 2 no 3 posmiem. 

Balsojot visiem 10 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

Kopvērtējumā tiek vērtēti 6 (sešu) labāko posmu rezultāti no 8 (astoņiem) posmiem, izņemot gadījumus, ja posmu skaits 

ir mazāks ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus, tad kopvērtējumā tiek vērtēti attiecīgi 5 no 7 posmiem, 4 no 6 

posmiem, 3 no 5 posmiem, 3 no 4 posmiem, 2 no 3 posmiem. 

 

1.6. Pēc visu priekšlikumu izdiskutēšanas un nobalsošanas, padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par 2021.gada 

LRF BMX čempionāta nolikuma apstiprināšanu. 

Balsojot 9 BMX klubu pārstāvjiem PAR un 1 ATTUROTIES, NOLEMJ: 

Apstiprināt 2021.gada LRF BMX čempionāta nolikumu. 

 

2. 2021.gada LRF BMX kalendāra izvēles secība pēc 2020.gada dalībnieku skaita – A.Ozols. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par 2021.gada LRF BMX kalendāra izvēles secību pēc 2020.gada 

dalībnieku skaitu sacensībās. 

Balsojot 9 BMX klubu pārstāvjiem PAR un 1 PRET, NOLEMJ: 

Apstiprināt 2021.gada LRF BMX kalendāra izvēles secību pēc 2020.gada dalībnieku skaitu sacensībās. 

 

3. Balsojums par 2021.gada LRF BMX sacensību kalendāra projektu – A.Ozols 

3.1.Priekšlikums neiekļaut Latvijas sacensības 2021.gada 22. un 23.maijā, jo tas sakristu ar EK Papendāles posmu, kur 

paredzēts Pasaules čempionāts. Tas dotu iespēju Latvijas BMX braucējiem piedalīties sacensībās un iemēģinātu trasi, 

kurā plānots organizēt Pasaules čempionātu. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka 2021.gada LRF BMX sacensību kalendārā 22. un 23.maijā 

netiek iekļautas Latvijas mēroga sacensības. 

Balsojot visiem 6 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 1 PRET un 3 ATTUROTIES, NOLEMJ: 

2021.gada LRF BMX sacensību kalendārā 22. un 23.maijā neiekļaut Latvijas mēroga sacensības. 

 

3.2. Klubi pēc iepriekš apstiprinātas kārtības izvēlas iespējamos sacensību organizēšanas datumus. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par 2021.gada LRF BMX sacensību kalendāra projektu. 

Balsojot visiem 10 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

Apstiprināt 2021.gada LRF BMX sacensību kalendāra projektu. 

 

 

Padome sēdi beidz 2020. gada 21. decembrī plkst. 15.30 

 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols 


